
 

Co to je? To je mezinárodní akce k podpoře čtení dětí, která probíhá současně 

na mnoha místech Čech, Moravy, Slovenska, Polska, Slovinska, Ruska a Českých 

škol bez hranic. Letos se pořádá 14. ročník a to v noci z pátka 4. 4. na 

sobotu 5. 4. 

Pro koho je akce určena? Naše škola pořádá akci pro žáky 

prvního stupně, tedy děti od 1. do 5. třídy.  

Co je k tomu potřeba? Nejprve je nutné se na akci přihlásit. 

Přihlášku si můžete stáhnout na webu školy v  sekci školní knihovna a 

studovna – akce knihovny nebo se pro ni stavit přímo v knihovně či na recepci. 

Jaký program nás čeká? Čtení, hraní, večerní procházka, večeře, filmeček, 

debatování, povídání, malování, atd. Však si něco nechte jako překvapení!  

Co potřebujeme s sebou? Spací pytel nebo deku na zakrytí, karimatku či 

nafukovací lehátko, polštářek, ručník, pyžamo, kartáček a pasta na zuby, 

přezůvky, budeme rádi za nějaký koláč nebo bábovku k snídani, baterku, penál 

a kartu (stačí kopie) zdravotní pojišťovny. 

Na co se hlavně těšit? Na dobrodružné spaní ve školní knihovně, na kamarády 

a pohodu s četbou a komisařem Vrťapkou! 

 

Tak se přihlašte! 

Zdraví Lucie s Terezou.. 

 

 Přihlášku si můžete stáhnout na webových stránkách školy  

nebo si o ni říct v knihovně či na recepci. Přihláška se odevzdává  

nejpozději do 27. března v knihovně či na recepci. 

Další informace na emailu: lucie.samlerová@zskunratice.cz  


